
No Code Chinese name Description QTY UNIT

1 100011264-0008 GB5789螺栓M6×16(三价彩_RoHS)Bolt, M6×16 6 pcs

2 100050611 XP380缸头盖(RoHS) Valve Cover 1 pcs

3 100053417 XP380摇臂组合(RoHS)Rocker Arm Assembly 2 pcs

4 100053416 XP380摇臂座(带塑料套_RoHS)Rocker Arm Base 1 pcs

5 100004576 182F气门锁夹(RoHS) Valve Locker 4 pcs

6 100004516 182F气门弹簧座(锁夹式_RoHS)Valve Spring Seat 2 pcs

7 100004569 173F气门弹簧(钢丝直径φ3.0_RoHS)Valve Spring 2 pcs

8 100004602 173F挡油罩组合(RoHS)Intake Valve Seal 1 pcs

9 100071344 XP440进气门(锁夹式_RoHS)Intake Vavle 1 pcs

10 100071342 XP440排气门(锁夹式_RoHS)Exhaust Valve 1 pcs

11 100002473-0001 XP600E-3缸头螺栓(M10×1.25×70_三价彩_RoHS)Bolt, M10×1.25×70 4 pcs

12 100053407 XP380缸头组合(RoHS)Cylinder Head 1 pcs

13 100009378 168FA火花塞(F6RTC_RoHS)Spark Plug 1 pcs

14 100060965-0001 XP380缸头排气口双头螺栓(M8×102_三价彩_RoHS)Stud, M8×102 2 pcs

15 100053412 XP380消声器垫(RoHS)Gasket, Muffler 1 pcs

16 100096195 XP440导风板(RoHS) Shroud 1 pcs

17 100054185 XP380排气消声器(无火花消除器_RoHS)Muffler 1 pcs

18 100060970 XP380消声器外罩(RoHS)Muffler Guard 1 pcs

19 100011262-0004 GB5789螺栓M6×14(三价彩_RoHS)Bolt, M6×14 16 pcs

20 100011472-0004 GB6187.1螺母M8(镀锌铝_8级_RoHS)Nut, M8 2 pcs

21 100011261-0014 GB5789螺栓M6×12(三价彩_RoHS)Bolt, M6×12 7 pcs

22 100121038 XP440化油器温控开关总成(三价兰白_RoHS)Thermal Switch 1 pcs

23 100069233 XP380温控操纵杆(工作段宽15mm_RoHS)Thermal Lever 1 pcs

24 100064612 XP380挡风块组合(带风门拉杆支架_RoHS)Shield Assembly 1 pcs



25 100010309-0001 XP140A-3挡风块固定螺栓(三价彩_RoHS)Stud 1 pcs

26 100066993 XP380下导风板(RoHS)Shroud, Down 1 pcs

27 100107769 O型圈(φ36×2.5_氟橡胶_RoHS)O-Ring,φ36×2.5 1 pcs

28 100084930 XP380进气管组合(带安装支耳_RoHS)Inlet Pipe 1 pcs

29 100011267-0011 GB5789螺栓M6×22(三价彩_RoHS)Bolt, M6×22 4 pcs

30 100005940 XP600E-3化油器垫(RoHS)Gasket, Carburetor 1 pcs

31 100126493-0002 XP380化油器总成(自动风门_7T84D_2018年_RoHS)Carburetor 1 pcs

32 100005959 XP600E-3空滤器垫(RoHS)Gasket, Air Filter 1 pcs

33 100010374-0001 XP550E-3进气管双头螺栓(M6×92_三价彩_RoHS)Stud, M6×92 2 pcs

34 100123280 XP380空滤器底座组合(隔热_RoHS)Air Filter Base Assembly 1 pcs

35 100011276-0004 GB5789螺栓M6×55(8.8级_三价彩_RoHS)Bolt, M6×55 2 pcs

36 100011463-0003 GB6177.1螺母M6(平板_三价彩_RoHS)Nut, M6 2 pcs

37 100051657-0001 XP380空滤器滤芯组合(RoHS)Air Filter Element 1 pcs

38 100061613 7T84MU空滤器盖组合(RoHS)Air Filter Cover Assembly 1 pcs

39 100061610 衬套(φ11×φ6.6×30_三价兰白_RoHS)Bush, φ11×φ6.6×30 2 pcs

40 100006034 168FA化油器放油螺栓垫(RoHS)Gasket, Drain Bolt 1 pcs

41 100055709 XP380风门操纵杆(温控用_RoHS)Choke Lever 1 pcs

42 100011007-0003 GB845自攻螺钉ST4.8×16(三价彩_RoHS)Self-tappling Screw, ST4.8×16 1 pcs

43 100053447 XP380缸头密封垫(RoHS)Gasket, Cylinder Head 1 pcs

44 100010561 定位销φ12×16(RoHS) Pin, φ12×16 2 pcs

45 100053398 XP380推杆组合(RoHS)Push Rod 2 pcs

46 100004268 190F气门挺柱(RoHS) Tappet 2 pcs

47 100053404 XP380活塞环总成(RoHS)Piston Ring Set 1 pcs

48 100053405 XP380活塞(RoHS) Piston 1 pcs

49 100003132 XP600E-3活塞销(RoHS)Piston Pin 1 pcs

50 100003225 182F活塞销挡圈(RoHS)Circlip 2 pcs

51 100054388 1P92F连杆三组件(MTD款_RoHS)Connecting Rod Assembly 1 pcs

52 100061609 XP380点火器压线杆(RoHS)Wire Rod 1 pcs

53 100010556 定位销φ10×12(RoHS) Pin,φ10×12 2 pcs

54 100011339-0003 GB5789螺栓M8×80(三价彩_RoHS)Bolt, M8×80 2 pcs

55 100146230-0001 XP380启动电机总成(直流电机_12V_调压器防反接_螺旋防反拖_状态C06_RoHS)Electric Starter 1 pcs

56 100146231-0001 XP380启动电机组件(直流电机_12V_螺旋防反拖_状态C06_三价兰白_RoHS)Electric Starter 1 pcs

57 100071397-0001 XP380起吊挂板(带防护_RoHS)Hook 1 pcs

58 100074876 1P90调压稳压器(14.4V_防反接_RoHS)Regulator 1 pcs

59 100073186 XP380温控小拉簧(长56_圈数35.25_刚度_0.04_RoHS)Idle Spring 1 pcs

60 100008477-0003 TC160盖型带盘螺母(M6_黑锌_RoHS)Nut, M6 3 pcs

61 100007162 XP600E-3塑料垫圈(RoHS)Washer 3 pcs

62 100008851-0001 1P90F起吊螺栓(三价彩_RoHS)Hook Bolt 1 pcs

63 100061611 7T84MU导风外罩(RoHS)Blower Housing 1 pcs

64 100011251-0004 GB5789螺栓M5×16(三价彩_RoHS)Bolt, M5×16 3 pcs

65 100053448 XP380挡草罩(带衬套_RoHS)Shroud 1 pcs

66 100054186-0001 XP380双头螺栓(M6×83_三价彩_RoHS)Stud, M6×83 3 pcs

67 100060984-0002 GB6177.2螺母M20×1.5(三价彩_RoHS)Nut, M20×1.5 1 pcs

68 100072154 XP380飞轮组合(带齿圈_十二极磁钢_内径136.5mm_键槽夹角6度_RoHS)Flywheel 1 pcs

69 100011255-0002 GB5789螺栓M5×28(三价彩_RoHS)Bolt, M5×28 2 pcs

70 100053451-0003 XP380充电线圈(DC15V60W_AC12V36W_端口A09_RoHS)Charging Coil 1 pcs

71 100017649 油封(φ35×φ52×7_丙烯酸脂_RoHS)Oil Seal, φ35×φ52×7 2 pcs

72 100011248-0004 GB5789螺栓M5×10(三价彩_RoHS)Bolt, M5×10 2 pcs

73 100053453 XP380出线压板(RoHS)Wire Board 1 pcs

74 100009075 190F减震胶垫(RoHS) Damping Pad 1 pcs

75 100009465 XP600E-3出线压板二(RoHS)Wire Board 1 pcs

76 100051891 XP380曲轴箱体组合(RoHS)Crankcase 1 pcs



77 100011269-0010 GB5789螺栓M6×28(8.8级_三价彩_RoHS)Bolt, M6×28 1 pcs

78 100053452-0003 XP380点火器组合(屏蔽火花帽_3523型_两极靴_RoHS)Ignition Module 1 pcs

79 100053402 XP380呼吸阀盖板(RoHS)Breather Cover 1 pcs

80 100053400 XP380呼吸阀密封垫(RoHS)Gasket, Breather Cover 1 pcs

81 100008440 1P64FC单向阀阀块弹簧(RoHS)One-way Valve Spring 1 pcs

82 100004085 1P68F单向排气阀门(RoHS)Breather Valve 1 pcs

83 100092298-0001 XP380机油尺组合(高位_7906色_RoHS)Dipstick 1 pcs

84 100004146 XP600E-3机油塞座O型圈(φ24.4×φ2.6_RoHS)O-Ring, Dipstick 1 pcs

85 100064024 O型密封圈(φ15.8×2.4_氟橡胶_RoHS)O-Ring, φ15.8×2.4 1 pcs

86 100087693 XP380废气管(丙烯酸酯_RoHS)Breather Hose 1 pcs

87 100053409 XP380油门小拉簧(长180_圈数50.25_刚度0.122_RoHS)Idle Spring 1 pcs

88 100053408 XP380油门操纵杆(三价兰白_RoHS)Throttle Linkage 1 pcs

89 100053457 XP380油门调速柄(RoHS)Governor Gear Shaft 1 pcs

90 100017630 油封(φ6×φ11×4_丙烯酸脂_RoHS)Oil Seal, φ6×φ11×4 1 pcs

91 100007986 168FA油门调速柄开口销(三价兰白_RoHS)Cotter Pin 1 pcs

92 100053410 XP380油门大拉簧(长74_圈数26.25_刚度0.64_三价兰白_RoHS)Governor Spring 1 pcs

93 100053454 XP380油门支架组合(RoHS)Governor Lever 1 pcs

94 100063564 XP380油门操纵组合(自动风门_RoHS)Governor Gear Bracket Assembly 1 pcs

95 100005136 1P65F板簧卡箍(φ12×8_三价兰白_RoHS)Clamp 2 pcs

96 100017726 编织油管(φ6.3×φ12.5×270_进口油管_M状态_RoHS)Fuel Hose, φ6.3×φ12.5×270 1 pcs

97 100000671 1P70F油管定位线夹(内径φ13塑料线夹_RoHS)Clip 1 pcs

98 100004270 170F橡胶堵头(RoHS) Plug 1 pcs

99 100061608 XP380卡线橡胶块(RoHS)Clip Base 1 pcs

100 100060968 XP380曲轴箱密封垫(RoHS)Gasket, Crankcase 1 pcs

101 100010554 定位销φ9×14(RoHS) Pin,φ9×14 2 pcs

102 100033218 XP380曲轴总成(RoHS)Crankshaft 1 pcs

103 100010577 1P64FC半圆键(RoHS) Woodruff Key 1 pcs

104 100033227 XP380平衡轴(RoHS) Balance Shaft 1 pcs

105 100010524-0001 平垫圈(φ17.2×1×φ26_发黑_RoHS)Washer, φ17.2×1×φ26 1 pcs

106 100053399 XP380凸轮轴部件(减进气_RoHS)Camshaft 1 pcs

107 100063945 XP380调速从动齿轮组合(飞块重量9.9g_RoHS)Governor Gear 1 pcs

108 100004093 XP600E-3泄压阀盖板(RoHS)Breather Cover 1 pcs

109 100004092 XP600E-3泄压阀弹簧(RoHS)Spring 1 pcs

110 100010937 GB308钢球φ9.5(RoHS)Steel Ball, φ9.5 1 pcs

111 100050608 XP380左曲轴箱盖(00型_RoHS)Crankcase Cover 1 pcs

112 100004048-0001 1P90F精滤器连接螺管(三价彩_RoHS)Connection Pipe 1 pcs

113 100106538 平垫圈(φ6.2×1.5×φ13_铝_RoHS)Washer,φ6.2×1.5×φ13 1 pcs

114 100004088-0001 1P90F机油精滤器(50±1_6902色_RoHS)Oil Filter 1 pcs

115 100004011 XP600E-3机油泵总成(加大_RoHS)Oil Pump 1 pcs

116 100010132 XP600E-3机油泵盖板密封圈(RoHS)Gasket, Oil Pump 1 pcs

117 100004025 XP600E-3机油泵盖板(RoHS)Oil Pump Cover 1 pcs

118 100011325-0003 GB5789螺栓M8×40(三价彩_RoHS)Bolt, M8×40 8 pcs

119 100010277-0001 1P90放油螺塞(内槽9.75_三价彩_RoHS)Earth Bolt 1 pcs

120 100004076 XP600E-3粗滤器滤网(RoHS)Breather Filter Screen 1 pcs

121 100053401 XP380粗滤器盖板(RoHS)Breather Cover 1 pcs

122 100054241 平垫圈(φ35.4×1×φ52_RoHS)Washer, φ35.4×1×φ52 1 pcs

123 100071406-0001 XP380起吊挂板二(三价兰白_RoHS)Hook 1 pcs

124 100070831 XP380油管定位线夹(φ5.2_φ13_RoHS)Clip 1 pcs

a 100066416 XP380化油器阻风门轴(XP380-4000_2016年_华益_RoHS)Choke Shaft 1 pcs

b 100066417 XP380阻风门回位扭簧(XP380-0025_2016年_华益_RoHS)Choke Spring 1 pcs

c 100006097 1P90F回位扭簧垫片(φ5_2011年_华益_RoHS)Washer 1 pcs

d 100066418 XP380阻风门板(H90_2016年_华益_RoHS)Choke Plate 1 pcs



e 100066419 XP380化油器本体(XP380-1001_2016年_华益_RoHS)Carburetor Body 1 pcs

f 100005898 178-LU浮子轴(2×25_P18-0006_2011年_华益_RoHS)Float Pin 1 pcs

g 100005894 178-LU针阀组合(P27-1-0004铜针阀_2011年_华益_RoHS)Needle Valve 1 pcs

h 100006053 161-VHA针阀弹簧(P18-0007_2011年_华益_RoHS)Needle Valve Spring 1 pcs

i 100005704 178-LU浮子(P27-1-0005_2011年_华益_RoHS)Float 1 pcs

j 100005720 178-LU浮子室密封圈(丁腈橡胶_P27-1-0001_2011年_华益_RoHS)O-Ring, Float Bowl 1 pcs

k 100006096 1P90F化油器矩型密封圈(LC1P96F-0034_10.5×14.5×1.8_2013年_华益_RoHS)Seal 1 pcs

l 100055637 XP550E-3电磁阀线压板(4X90-0031_2014年_华益_RoHS)Idle Mixture Screw 1 pcs

m 100010885-0004 GB93弹垫φ5(三价兰白_RoHS)Washer, φ5 1 pcs

n 100010952-0006 GB818螺钉M5×8(三价彩_RoHS)Screw, M5×8 1 pcs

o 100006046-0001 XP550E-3电磁阀(XP600-0030_线长110_2014年_华益_RoHS)Solenoid Valve 1 pcs

p 100006099 1P90F电磁阀密封垫(8×12_DOV-0041_2013年_华益_RoHS)O-Ring, Solenoid Valve Seat 1 pcs

q 100006095 1P90F电磁阀座密封圈(4P90B-0027_2011年_华益_RoHS)O-Ring, Solenoid Valve Seat 1 pcs

r 100005727-0001 1P90浮子室螺钉(LC1P96F-0018_2013年_华益_RoHS)Bolt 1 pcs

s 100006032-0001 XP550E-3化油器放油螺栓(P27-1-5001_M6×12_2014年_华益_RoHS)Drain Bolt 1 pcs

t 100006033 161-VHA化油器放油螺栓垫(6×11_P18-0017_BP16-0009_黑色_2011年_RoHS)Gasket, Drain Bolt 1 pcs

u 100066420-0001 XP380浮子室(1P84F-5101_2016年_华益_RoHS)Fuel Bowl 1 pcs

v 100066421 XP380主量孔(107_2016年_华益_RoHS)Main Jet 1 pcs

w 100066422 XP380化油器主喷管(XP380-0010_2016年_华益_RoHS)Nozzle Tube 1 pcs

x 100005723 161-VHA怠速调节螺钉(P18-0008_BP16-0007_2011年_RoHS)Idle Adjusting Screw 1 pcs

y 100005546 1P90F节气门轴防尘垫(7×10.5_P18-0021_2011年_华益_RoHS)Gasket 1 pcs

z 100005887 1P90F节气门轴垫片(4P90A-0046_2011年_华益_RoHS)Gasket, Throttle Shaft 1 pcs

aa 100005805-0001 1P90F节气门轴套(P27-1-0024_2011年_华益_RoHS)Throttle Shaft Sleeve 1 pcs

bb 100010883-0002 GB93弹垫φ3(兰白锌_RoHS)Washer, φ3 2 pcs

cc 100010982-0002 GB822螺钉M3×5(三价彩_RoHS)Screw, M3×5 3 pcs

dd 100127498 XP380化油器节气门板(P27-10°_带φ2孔_2018年 华益_RoHS)Throttle Plate 1 pcs

ee 100066415 XP380节气门轴(XP380-3000_2016年_华益_RoHS)Throttle Shaft 1 pcs

ff 100127499 XP380化油器怠速量孔组件(49号_带O型圈_2018年_华益_RoHS)Idle Jet 1 pcs

gg 100005885 178F怠速定位杆(P27-0023_2011年_华益_RoHS)Idle Jet Rivet 1 pcs


